
 
 

 
DELTALIFT 
V Chotejně 15, 102 00  Praha 10 
 
tel: 734 201 275 
info@deltalift.cz 

 

Lugero CZ, s.r.o. se sídlem Polská 1396/46, 120 00 
Praha 2 - Vinohrady, IČ 01410687 | DIČ CZ01410687 

Zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 206065, člen koncernu Lugero 

 
©2014 
 

 

Návod k použití -  RUDL 07B 

 

 

 

 

 

 

ÚVOD 

Děkujeme, že jste si vybrali rudl DELTALIFT. Abyste svůj produkt správně a 

bezpečně používali – pečlivě si, prosím, přečtěte níže uvedený návod 

k obsluze.  

Předkladatel tohoto manuálu si vyhrazuje právo kdykoliv, a bez předchozího 

ohlášení, změnit obsah tohoto dokumentu a to bez nároku na refundace. 

    Pečlivě si přečtěte návod k obsluze ještě před započetím 

práce! 

 

 

 

 
 
 

mailto:info@deltalift.cz


 

w w w . d e l t a l i f t . c z  
 

2 

Účel použití 
 
Rudl je určen pro přepravu nákladů. Není určen k přepravě osob 
nebo živých zvířat. 
 
 
 
Technické údaje 
 
Nosnost: max. 150 kg 
Vlastní hmotnost: 8 kg 
Výška: 1130 mm 
Kola: bantamová 
 

 

 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY       

 Toto zařízení nesmí obsluhovat: osoby, které se neseznámily s 
návodem k provozu, děti, mladiství a osoby pod vlivem alkoholu, 
drog a léků.  

 Při jízdě po nakloněném terénu musí stát obsluha nad vozíkem, 
tj. nahoře, nikdy ne pod nákladem! 

 Je zakázáno na stroji převážet či zvedat osoby. 
 Neoprávněné osoby musí být mimo pracovní oblast stroje. 
 Bezpečností pokyny a nařízení musí být striktně dodržovány. 
 Stroj mohou používat pouze proškolené osoby. 
 Obsluha musí být seznámena se svými povinnostmi o 

odpovědnosti provozu a s návodem k obsluze. 
 Nepoužívejte rudl k jiným účelům, než ke kterým je určen. 
 Náklad na vozíku zajistěte před pádem. 

 Hrozí-li nebezpečí překlopení nákladu z lopaty, přivažte jej. 
Nepřetěžujte rudl nad jeho maximální únosnost! 

  Obsluha musí být vybavena vhodnou pracovní obuví (uzavřená, 
pevná obuv) a jinými ochrannými pomůckami (pracovní 
rukavice). 

 O jakékoli závadě musí být neprodleně informován vedoucí a do 
odstranění závady nesmí být výrobek používán. 
 
 

 

LIKVIDACE 
 
V žádném případě nevyhazujte přístroj do běžného domovního 
odpadu. Zlikvidujte přístroj prostřednictvím 
firmy na likvidaci s příslušným povolením nebo zařízení na likvidaci 
komunálního odpadu. Dodržujte aktuální  
platné předpisy. V případě pochybností kontaktujte příslušnou 
firmu, která se zabývá likvidací odpadu. 

 

 

 


